
P
odm

ínky na www.philip
s.

cz

O
D 1. 4. DO 31. 12. 2015

9
0

 D
N

Í T
E

ST
O

VÁNÍ SE ZÁRUKOU VRÁCEN
Í P

E
N

Ě
Z

90
dní

P
odm

ínky na www.philip
s.

cz

O
D 1. 4. DO 31. 12. 2015

9
0

 D
N

Í T
E

ST
O

VÁNÍ SE ZÁRUKOU VRÁCEN
Í P

E
N

Ě
Z

90
dní

Účinnost třídy A.
Výkon, na který se  
můžete spolehnout.

Vysavače

Co musíte udělat, abyste 
dostali své peníze zpět?
Odeslat zakoupený výrobek jako pojištěný balík na adresu: 

 AVEDA PTI s.r.o., K Hájům 1309/34, 155 00 Praha 5,

a to s datem poštovního razítka nejpozději 90 dnů  
od nákupu. 

Výrobek lze vrátit pouze nepoškozený, v původním obalu,  
se všemi doplňky, s vyplněným kuponem z tohoto letáčku  
a s originálem účtenky.

Výrobek nelze vrátit přímo na prodejně.

Nabídka se vztahuje na všechny modely sáčkových  
a bezsáčkových vysavačů Philips, zakoupené v období  
od 1. 4. 2015 do 31. 12. 2015.

Akce se nevztahuje na robotické vysavače (FC8820/01, 
FC8810/01), parní čističe (FC7020/01, FC7008/01), víceúčelový 
systém na tvrdé podlahy (FC7080/01, FC7088/01), tyčové 
vysavače (FC6168/01, FC6162/01, FC6162/02), ruční aku 
vysavače (FC6141/01, FC6142/01, FC6140/01). 

Pokud splníte všechny výše uvedené podmínky, budou Vám 
peníze zaslány dle Vašeho výběru poštovní poukázkou nebo 
na Váš bankovní účet. 

Více informací naleznete na www.philips.cz.

Sáčkové vysavače

M
od

el
FC

9
19

7
FC

8
726

FC
8

722
FC

8
6

6
0

FC
8

526
FC

8
524

Ř
ad

a 
P

erfo
rm

er P
ro

P
erfo

rm
er E

xp
ert

P
erfo

rm
er E

xp
ert

P
erfo

rm
er A

ctive
P

erfo
rm

er A
ctive

P
erfo

rm
er A

ctive

E
nergetická tříd

a
A

A
A

B
B

B

Techno
lo

gie
A

irflo
w

M
ax

A
irflo

w
M

ax
A

irflo
w

M
ax

A
irflo

w
M

ax
A

irflo
w

M
ax

A
irflo

w
M

ax

V
ýstup

ní filtr
H

E
P

A
13

H
E

P
A

13
H

E
P

A
13

E
P

A
10

E
P

A
10

E
P

A
10

H
lučno

st (d
B

)
78

78
78

79
79

79

R
o

ční sp
o

třeb
a energie (kW

h/ro
k)

27.8
27.8

27.8
33.5

33.5
33.5

V
ýko

n čištění tvrd
ých p

o
d

lah
A

A
A

A
A

A

V
ýko

n čištění ko
b

erců
C

C
C

D
D

D

Tříd
a zp

ětných em
isí p

rachu
A

A
A

B
B

B

H
ub

ice
TriA

ctiveM
ax

TriA
ctiveM

ax
TriA

ctiveM
ax

TriA
ctive+

TriA
ctive+

TriA
ctive+

P
řid

aná hub
ice

x
S

u
p

er Tu
rb

o
 kartáč

x
x

Tu
rb

o
 kartáč

x

P
říslušenství

2v1  
M

alá h
u

b
ice/K

artáč
Štěrb

in
o

vý n
ástavec

2v1  
M

alá h
u

b
ice/K

artáč
Štěrb

in
o

vý n
ástavec

2v1  
M

alá h
u

b
ice/K

artáč
Štěrb

in
o

vý n
ástavec

M
alá h

u
b

ice
Štěrb

in
o

vý n
ástavec

M
alá h

u
b

ice
Štěrb

in
o

vý n
ástavec

M
alá h

u
b

ice 
Štěrb

in
o

vý n
ástavec

N
ástavec s d

lo
u

hým
 

d
o

sah
em

Sáčkové vysavače
B

ezsáčkové vysavače

M
od

el
FC

8
523

FC
8

521
FC

8
325

FC
8

322/0
9

1 
FC

8
322/0

8
2

FC
9

521
FC

9
321

Ř
ad

a 
P

erfo
rm

er A
ctive

P
erfo

rm
er A

ctive
P

ow
erLife

P
ow

erLife
P

ow
erP

ro
 A

ctive
P

ow
erP

ro
 C

o
m

p
act

E
nergetická tříd

a
B

B
B

B
B

A

Techno
lo

gie
A

irflo
w

M
ax

A
irflo

w
M

ax
x

x
P

o
w

erC
yclo

n
e

P
o

w
erC

yclo
n

e

V
ýstup

ní filtr
E

P
A

10
E

P
A

10
M

ikro
filtr

M
ikro

filtr
E

P
A

10
E

P
A

10

H
lučno

st (d
B

)
79

79
8

4
8

4
78

79

R
o

ční sp
o

třeb
a energie (kW

h/ro
k)

33.5
33.5

33.7
33.7

33.6
26

.5

V
ýko

n čištění tvrd
ých p

o
d

lah
A

A
A

A
1 / E

2
A

A

V
ýko

n čištění ko
b

erců
D

D
E

E
D

x

Tříd
a zp

ětných em
isí p

rachu
B

B
E

E
C

C

H
ub

ice
TriA

ctive+
TriA

ctive+
TriA

ctive
TriA

ctive
TriA

ctive+
P

ro
 tvrd

é p
o

d
lahy

P
řid

aná hub
ice

x
x

P
ro

 tvrd
é p

o
d

lahy
x

x
x

P
říslušenství

M
alá h

u
b

ice
Štěrb

in
o

vý n
ástavec

M
alá h

u
b

ice
Štěrb

in
o

vý n
ástavec

M
alá h

ub
ice

Štěrb
in

o
vý n

ástavec  
5 ks sáčků S-b

ag
Vo

n
n

é gran
ule S-fresh

M
alá h

u
b

ice
Štěrb

in
o

vý n
ástavec

M
alá h

u
b

ice
Štěrb

in
o

vý n
ástavec

M
alá h

u
b

ice
Štěrb

in
o

vý n
ástavec

E
C

O
 vysavače 

P
hilip

s

E
C

O
 vysavače 

P
hilip

s



Nové energeticky účinné vysavače Philips
Maximální výkon. Nižší spotřeba energie.

Energetický štítek 
V souladu s normami Evropské unie uvádí 
tento nový štítek třídu energetické účinnosti 
a 5 hlavních výkonových ukazatelů:

Nová řada energeticky výkonných vysavačů Philips 
dosahuje vynikajících výsledků při menší spotřebě 
energie, a to díky kombinaci tří prvků:

Vysoce  
účinné motory

Technologie 
turbíny 

Vysoce účinné motory
• Maximální těsnění  zakrytého ventilátoru 

zvyšuje účinnost motoru
• Dosahují více než 40 000 ot./min.
• Rychlost vzduchu uvnitř motoru až 650 km/h

Technologie AirflowMax  - pro sáčkové vysavače
• Speciálně navržená prachová komora
• Umožňuje, aby se sáček na prach rovnoměrně 

rozvinul a byla využita jeho plná kapacita
• Udržuje vysoký sací výkon po celou dobu, 

dokonce i tehdy, když je sáček na prach plný!

Technologie PowerCyclone – pro bezsáčkové 
vysavače
• Klíčová inovativní bezsáčková technologie
• Odděluje vzduch od prachu v jednom úkonu
• Dodává se jako PowerCyclone 4, 5, 6 a 7  

– s různými typy oddělovačů prachu

Jedinečná technologie TriActiveMax  
a TriActive+ hubice
• Speciální plochý tvar, který umožňuje,  

aby se hubice maximálně přisála k podlaze  
a vytvořila špičkový sací účinek

• Velký přední otvor k vysávání velkých nečistot
• Boční kartáče k čištění ploch podél stěn  

a nábytku

Jedinečná 
technologie hubice

TŘÍDA ENERGETICKÉ ÚČINNOSTI
Energetická třída je dána spotřebou energie a účinností 
vysávání podlah a koberců. Je označena na stupnici 
písmeny A až G – kde A označuje nejlepší účinnost  
ve třídě – a je rozlišena vícebarevnými šipkami.

ROČNÍ SPOTŘEBA ENERGIE (kWh/rok)
Je to indikativní hodnota pro množství energie 
spotřebované při 50 cyklech vysávání středně tvrdé 
podlahy o ploše 87 m2. Skutečná hodnota závisí  
na způsobu použití vysavače.

HLUČNOST (dB)
Úroveň hlučnosti vysavače je vyjádřena v decibelech.

TŘÍDA ÚČINNOSTI VYSÁVÁNÍ
Je uvedena odděleně pro koberce a tvrdé podlahy,  
a to písmenem A až G, kde A vyjadřuje nejvyšší třídu 
účinnosti.

TŘÍDA ÚČINNOSTI VYSÁVÁNÍ KOBERCŮ
Tato hodnota vyjadřuje procentuální účinnost vysávání 
prachu na standardním testovacím koberci.

TŘÍDA ÚČINNOSTI VYSÁVÁNÍ TVRDÝCH PODLAH
Tato hodnota vyjadřuje procentuální účinnost vysávání 
prachu na standardní dřevěné podlaze.

TŘÍDA PRACHOVÝCH EMISÍ
Ukazuje kvalitu vzduchu, který je  
vyfukován vysavačem zpět do ovzduší.  
Tyto hodnoty vyjadřují úroveň čistoty  
vyfukovaného vzduchu a tudíž i jeho  
kvalitu. Ta je označena na stupnici  
od A až do G, kde A vyjadřuje nejvyšší třídu kvality.

Jméno

Příjmení

Ulice + č.p.

Vyberte prosím způsob, jakým chcete vrátit peníze zpět  
(označte křížkem, případně doplňte):

Prosím uveďte, proč jste nebyl(a) s výrobkem spokojen(a):

poštovní poukázkou na účet

číslo účtu / kód banky

Telefon

E-mail

Datum

Podpis

PSČ

Obec

Zákazník odesláním vyplněného kupónu souhlasí se zpracováním osobních údajů v roz-
sahu této akce za podmínek zákona č. 101/2000 Sb., správcem - společností Philips Česká 
republika s.r.o., Praha 8, Rohanské nábřeží 23, PSČ 180 00, za účelem vyhodnocení akce 
a dalšího marketingového zpracování, tj. nabízení produktů správce a zasílání informací o 
marketingových akcích po dobu 5 let od ukončení akce. Správce může pověřit zpracováním 
osobních údajů třetí subjekt, tzv. zpracovatele. Účastník potvrzuje, že se seznámil se svý-
mi právy dle §11 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., tj. zejména že má právo přístupu k osobním 
údajům a právo na opravu těchto osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů, 
jejich likvidaci, atd. Udělení souhlasu je dobrovolné a účastník může tento souhlas kdykoli 
bezplatně na adrese správce odvolat. V případě pochybností o dodržování práv se účast-
ník může obrátit na správce nebo přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů. Účastník se 
seznámil s úplnými pravidly akce.

Adresa: AVEDA PTI s.r.o., K Hájům 1309/34, 155 00 Praha 5
Infomail: posta@aveda-pti.cz


